
UCHWAŁA NR 37/1481/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego  
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 6 ustawy  
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.1))  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 1 października 2016 r., zatrudnia się Pana Edwarda Hartwicha na 
stanowisku dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego  
w Bydgoszczy. 

2. Zatrudnienie następuje na podstawie powołania na okres 6 lat. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu  jednolitego  zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 1918, 1991, z 2016 r.  
poz. 904 i 960. 


